СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15  октября  2019 года                                                                                      № 133
с.Усть-Обор
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения                  «Усть-Оборское»  от  27  декабря  2018 года  № 105
«О бюджете сельского поселения «Усть-Оборское» на 2019 год
     В соответствии с актом Контрольно-счетного органа муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от  20 сентября 2019 года № 35-19/КМ-А-КСО, по результатам контрольного мероприятия  «Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации при формировании доходной части бюджета сельского поселения «Усть-Оборское» и правильности отражения в отчетности доходов в 2019 году», Совет сельского поселения «Усть-Оборское»
р е ш и л:
       1.В приложении № 3 к решению Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 27 декабря 2018 года № 105 «О бюджете сельского поселения «Усть-Оборское» на 2019 год» закрепить следующий код вида доходов по бюджетной классификации:
  - 802 202 40014 10 0000 150  «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями».

     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
      3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Усть-Обор, ул.Центральная,18б и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
Глава сельского поселения «Усть-Оборское»                                        Б.П.Гуроев